
PROTOKÓŁ  Nr L/13
z posiedzenia Sesji Rady Miejskiej w Chęcinach odbytego w dniu 

28 czerwca 2013 roku w lokalu Regionalnego Centrum 
Naukowo-Technologicznego  w Podzamczu

             Sesja rozpoczęła obrady o godz. 14,00. Obradom przewodniczył  Przewodniczący Rady
Miejskiej  radny Cezary Mielczarz.
             Spoza Rady Miejskiej w posiedzeniu uczestniczyli : 
Gałuszka Grzegorz – Radny Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego
Ferdek Marian – radny Rady Powiatu Kieleckiego
Lipiec Michał – komendant Komisariatu Policji w Chęcinach
Burmistrz Gminy i Miasta, Pan Robert Jaworski
kierownictwo Urzędu Gminy i Miasta, kierownicy jednostek organizacyjnych Gminy,  sołtysi i
przewodniczący Zarządów Osiedlowych
              Szczegółowy wykaz zawierają załączone do protokołu listy obecności.
               Po dopełnieniu przez Przewodniczącego Rady ceremonii powitalnych,
przystępując do zasadniczej i formalnej części posiedzenia,  Przewodniczący Rady
stwierdził  na  podstawie  załączonej  listy  obecności  pełny  skład  osobowy  Rady.
Oznacza  to,  iż  posiedzenie  jest  prawomocne  do  podejmowania  obowiązujących
uchwał  i postanowień.            

W  toku  dalszej  części  obrad, Przewodniczący  Rady wskazując  na
przekazaną    w  zaproszeniach  na  dzisiejsze  posiedzenie  zarówno  radnym  jak
również  przewodniczącym  jednostek  pomocniczych  Gminy  tematykę  sesji,
przypomniał  zebranym,  iż  obrady sesji  są  nagrywane,  a  proponowany porządek
dzisiejszych obrad obejmuje następująca tematykę: 

1 Otwarcie obrad, stwierdzenie quorum i przyjęcie porządku obrad
2 Akceptacja treści protokołów z obrad Sesji Rady z dnia 06.05., 23.05., 13.06.

i 18.06.2013r.
3 Przedstawienie informacji nt. budowy Europejskiego Centrum Edukacyjno-

Geologicznego w Korzecku. 
4Sprawozdanie Burmistrza Gminy i Miasta z działalności za okres między 

       sesjami.
5 Informacja o stanie bezpieczeństwa i porządku publicznego na terenie MiG

Chęciny
6 Rozpatrzenie  i  zatwierdzenie  sprawozdania  finansowego  wraz  ze

sprawozdaniem  z  wykonania  budżetu  Gminy  i  Miasta  za  2012  rok
z uwzględnieniem realizacji zadań przez jednostki organizacyjne Gminy   
a/  analiza treści przedstawionego przez Komisję Rewizyjną wniosku w

sprawie  opinii  o  wykonaniu  budżetu  i  absolutorium  dla  Burmistrza
Gminy i Miasta za 2012 r. oraz opinii  RIO w tym zakresie

b/  przedstawienie wniosków i opinii Komisji stałych Rady
c/  dyskusja
d/  rozpatrzenie projektów uchwał w sprawie

•  zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z
     wykonania budżetu Gminy i Miasta Chęciny za rok 2012 – druk nr 1

•  absolutorium dla Burmistrza Gminy i Miasta Chęciny z wykonania
      budżetu za 2012 rok – druk nr 2 

7 Rozpatrzenie projektów uchwał w sprawie:
a/   przystąpienia  do sporządzenia  zmiany Nr   5  Studium uwarunkowań

i  kierunków  zagospodarowania  przestrzennego  gminy  Chęciny
w obszarze sołectwa Skiby, gmina Chęciny – druk nr 3



b/  przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego dla terenu działki Nr ewid. 677/1 w obszarze sołectwa
Skiby, gmina Chęciny  – druk nr 4 

c/  zaopiniowania  projektu  planu  ochrony  dla  rezerwatu  przyrody
nieożywionej „Góra Miedzianka” – druk nr 5

d/  zmieniająca Uchwałę Nr 328/XLII/13 Rady Miejskiej w Chęcinach z dnia
20 lutego 2013r. w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych
oraz  warunków  korzystania  z  przystanków  komunikacyjnych  oraz
warunków  korzystania  z  przystanków  komunikacyjnych,  których
właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Chęciny – druk nr 6

e/   zatwierdzenia  sprawozdania  finansowego  Samorządowego  Zakładu
Podstawowej Opieki Zdrowotnej w Chęcinach za 2012 rok– druk nr 7

f/  zatwierdzenia  sprawozdania  finansowego  Samorządowego  Zakładu
Podstawowej Opieki Zdrowotnej w Wolicy za 2012 rok– druk nr 8

g/   wprowadzenia zmian w budżecie gminy i miasta na 2013 rok – druk nr 9
h/  zmiany uchwały Nr 287/XXXIX/12 Rady Miejskiej w Chęcinach sprawie

Wieloletniej   Prognozy  Finansowej  Gminy  i  Miasta  Chęciny  na  lata
2013-2021 – druk nr 10

i/   wyrażenia  zgody  na  sprzedaż  nieruchomości  oznaczonej  numerem
działki  238/42  położonej  w  Chęcinach,  stanowiącej  własność Gminy
Chęciny – druk nr 11

 j/   wyrażenia  zgody  na  sprzedaż  nieruchomości  oznaczonej  numerem
działki 1244/2 położonej w obrębie geodezyjnym Bolmin – druk nr 12

k/   wprowadzenia  zmian  do  Gminnego  Programu  Profilaktyki
i  Rozwiązywania  Problemów  Alkoholowych  oraz  Przeciwdziałania
Narkomanii  zatwierdzonego uchwałą  Nr  285/XXXIX/12 Rady Miejskiej
w Chęcinach z dnia 21.12.2012r.  – druk nr 13

8.  Rozpatrzenie  i  zatwierdzenie  stanowiska  Rady  Miejskiej  w  sprawie
finansowania przez gminy oświetlenia dróg krajowych usytuowanych na
ich terenie -  druk nr 14

9.  Wnioski i zapytania radnych oraz przedstawicieli jednostek pomocniczych 
     10.  Udzielenie odpowiedzi na wnioski i zapytania.
     11.  Zamknięcie obrad sesji.

W  trakcie  podjętej  dyskusji  nad  treścią  przedstawionego  porządku  obrad,
zabierając  głos  Burmistrz  Gminy  i  Miasta  Pan  Robert  Jaworski  zgłosił
następujące wnioski, tj.
•   o wyłączenie z porządku posiedzenia trzech projektów uchwał oznaczonych

jako druki: 
• nr 3 w sprawie  przystąpienia do sporządzenia zmiany Nr  5 Studium

uwarunkowań  i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy
Chęciny  w obszarze sołectwa Skiby, gmina Chęciny 

• nr  4  w  sprawie   przystąpienia  do  sporządzenia  miejscowego planu
zagospodarowania przestrzennego dla terenu działki Nr ewid. 677/1 w
obszarze sołectwa Skiby, gmina Chęciny  

• nr 5 w sprawie  zaopiniowania projektu planu ochrony dla rezerwatu
przyrody nieożywionej „Góra Miedzianka”

Kontynuując  swoją  wypowiedź  Burmistrz  Jaworski  podkreślił,  iż  wymienione
projekty uchwał wymagają szczegółowego dopracowania. 



W związku z brakiem zgłoszeń innych wniosków i  uwag do przedstawionego
porządku  obrad,  Przewodniczący  Rady  zarządził  przeprowadzenie  dwóch
odrębnych  głosowań  jawnych,  spośród  których  pierwsze  dotyczyło  zgłoszonego
przez Burmistrza GiM wniosku o wyłączenie z porządku obrad 3 projektów uchwał
oznaczonych jako druk nr 3, druk nr 4 i druk nr 5,  a  drugie – całości uzupełnionego
o  przyjęte  poprawki  porządku  obrad.  W  obu  turach  głosowania  radni  głosowali
jednomyślnie tj. jednogłośnie (nie było głosów wstrzymujących się ani przeciwnych). 

          
ad. 2
         Przewodniczący Rady potwierdzając fakt, iż nikt z radnych nie wniósł uwag
i  zastrzeżeń  do  treści  udostępnionych  w  Biurze  Rady  protokołów  obrazujących
przebieg obrad Sesji Rady Miejskiej w dniach 06.05., 23.05., 13.06. i 18.06.2013r.
– zarządził przeprowadzenie głosowania jawnego w wyniku którego  protokoły            o których
mowa zostały przyjęte jednogłośnie.

ad. 3- 4
       Z treścią informacji  nt. budowy Europejskiego Centrum Edukacyjno-Geologicznego w
Korzecku jak również informacji obrazującej  zakres  realizowanych  przez  Gminę  zadań
w okresie  międzysesyjnym  jak  również   zapoznał  zebranych  Burmistrz  GiM Pan
Robert Jaworski. 
 (przedstawiona informacja stanowi  załącznik  do niniejszego protokołu jak również
pełna jej treść jest uwzględniona na płycie CD stanowiącej załącznik do protokołu). 

ad. 5
       Z  treścią  informacji  obrazującej  stan  bezpieczeństwa  i  porządku
publicznego  na  terenie  MiG  Chęciny  zapoznał  zebranych  Komendant
Komisariatu Policji w Chęcinach Pan Michał Lipiec.
(przedstawiona  informacja  stanowi  załącznik  do  niniejszego  protokołu  jak  również
pełna jej treść jest uwzględniona na płycie CD stanowiącej załącznik do protokołu). 
         W trakcie podjętej w tym temacie dyskusji, zabierając głos zarówno radni jak
również  sołtysi  i  przewodniczący  zarządów  osiedlowych  zgłaszali  szereg  uwag
i  wniosków  dotyczących  funkcjonowania  miejscowego  Komisariatu  Policji,
podkreślając przy tym zbyt małą widoczność patroli policyjnych nie tylko w samym
mieście ale również w terenie. Wiele uwag i zapytań dotyczyło również pracy samej
siedziby Komisariatu; nagminnym są tu przypadki, że Komisariat jest zamknięty, a
Komendant przeniósł swoją siedzibę do Sitkówki. W ocenie radnych kontakt z policją
na  terenie  miasta  i  gminy  wymaga  znaczącej  poprawy  i  konieczności  bliższej
współpracy na linii Gmina – Komendant Komisariatu. Zastrzeżenia radnych dotyczyły
ponadto  braku  włączania  się  i  uczestniczenia  kierownictwa  Komisariatu  Policji  w
organizowane  przez  gminę  imprezy  i  uroczystości  o  charakterze  państwowym
i patriotycznym.
(pełna treść prowadzonej dyskusji jak również przedkładane przez Komendanta wyjaśnienia
zawarte są na płycie CD stanowiącej załącznik do niniejszego protokołu).

ad. 6
      Kontynuując  obrady  przystąpiono  do  analizy  treści  sprawozdania  finansowego  wraz  ze
sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy i Miasta za 2012 rok                   z uwzględnieniem
realizacji  zadań  przez  jednostki  organizacyjne  Gminy    /dokumenty  te  stanowią  załącznik  do
niniejszego protokołu/.
      Zabierając w tym temacie głos  Przewodniczący Rady poinformował radnych, iż przedmiotem
jednoczesnych rozważań w tym punkcie porządku obrad jest również  wniosek Komisji  Rewizyjnej
Rady Miejskiej w Chęcinach w sprawie  opinii o wykonaniu budżetu i absolutorium dla



Burmistrza   Gminy i  Miasta za 2012 r.  ,  opinii   RIO w tym zakresie  /stanowią
załącznik do niniejszego protokołu/ oraz 2 projekty uchwał, tj.
• projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz

ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy i  Miasta Chęciny za rok
2012 – w brzmieniu stanowiącym druk nr 1
     

• projekt  uchwały w sprawie absolutorium dla Burmistrza Gminy i  Miasta
Chęciny z wykonania budżetu za 2012 rok – w brzmieniu stanowiącym druk  nr 2  

         Przewodniczący Rady potwierdzając fakt przekazania pełnych treści w/w dokumentów zarówno
radnym  jak  również  przedstawicielom  jednostek  pomocniczych  Gminy  zaprosił  Przewodniczącą
Komisji  Rewizyjnej  do  przedstawienia  wypracowanego  przez  Komisję  Rewizyjną  wniosku  w
sprawie opinii                      o wykonaniu budżetu i absolutorium dla Burmistrza
Gminy i Miasta za 2012 r  (wniosek Komisji stanowi załącznik do protokołu).
          Przewodniczący Rady dopełniając formalności wynikających z obowiązujących przepisów w tym
temacie  zapoznał  zebranych  z  pełną  treścią  Uchwały  Nr  2113/2013  II  Składu  Orzekającego
Regionalnej Izby Obrachunkowej w Kielcach z dnia 06 czerwca 2013r. w sprawie opinii o wniosku
Komisji Rewizyjnej w sprawie absolutorium (uchwała stanowi załącznik do protokołu), zapraszając
jednocześnie uczestników obrad do zabierania głosów w dyskusji w tym temacie.
           Przewodniczący Rady  poinformował ponadto zebranych, iż wszystkie stałe Komisje Rady
Miejskiej  po  uprzedniej  wnikliwej  analizie  przedstawionego  przez  Burmistrza  GiM  sprawozdania
odzwierciedlającego  realizację  budżetu  gminy  i  miasta   za  2012  rok  pozytywnie  zaopiniowały
przedstawiony przez Komisję Rewizyjną wniosek w sprawie absolutorium oraz przedstawione
przez Burmistrza GiM sprawozdanie finansowe wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu
gminy      i miasta Chęciny za 2011r.
            W trakcie zarządzonej dyskusji nad treścią materiałów, zabierając głos   Przewodniczący
Komisji Planowania, Budżetu i Oświaty radny Tomasz Żelichowski oraz Przewodniczący Komisji
Budownictwa, Rolnictwa, Gospodarki Komunalnej i  Ochrony Środowiska radny Paweł Kaczor
podkreślali,  iż  Burmistrz  Gminy  i  Miasta  realizując  zadania  inwestycyjno-remontowe  w  2012  roku
kierował się bardzo ważnymi zasadami w gospodarowaniu środkami publicznymi.
           W związku z brakiem dalszych zgłoszeń do dyskusji w tym temacie,  Przewodniczący Rady
przedstawiając uprzednio pełne treści analizowanych projektów uchwał, tj.

• projektu  uchwały  w  sprawie  zatwierdzenia  sprawozdania  finansowania  wraz  ze  
sprawozdaniem  z  wykonania  budżetu  gminy  i  miasta  Chęciny  za  2012  rok  –  w
brzmieniu określonym w druku nr 1

• projektu uchwały w sprawie   (udzielenia)   absolutorium dla Burmistrza Gminy i Miasta  
Chęciny z wykonania budżetu za 2012 rok – druk nr 2

zarządził  przeprowadzenie  dwóch  odrębnych  głosowań  jawnych,  w  wyniku  których  każdy  z  w/w
projektów  uchwał  został  przyjęty  jednogłośnie (brak  głosów  wstrzymujących  oraz  głosów
przeciwnych).
         Uchwały o których mowa oznaczone – druk nr 1 – Nr 369/L/13; druk nr 2 – Nr 370/L/13 stanowią
załącznik do niniejszego protokołu.
         Zabierając głos,  Burmistrz Gminy i Miasta Pan Robert Jaworski  podziękował radnym za
jednogłośne udzielenie absolutorium. W wypowiedzi swojej podkreślił, że w pełni zdaje sobie sprawę z
tego, że uzyskane dziś absolutorium, to nie tylko mój osobisty sukces i moja praca. Korzystając więc z
okazji  pragnę  tu  dziś  skierować  słowa  szczególnego  podziękowania  pod  adresem  moich
współpracowników tj. pracowników Urzędu Gminy i jednostek organizacyjnych Gminy oraz wszystkim
tym,  którzy  pracowali  na  to,  aby  dziś  każdy  z  radnych  z  czystym  sumieniem  mógł  głosować  za
udzieleniem absolutorium. Nie ukrywam, że jest to dla mnie jako Burmistrza bardzo przyjemna chwila, a
wynik głosowania nie tylko motywuje ale również mobilizuje do działań następnych. Pragnę również
podziękować wszystkim radnym i sołtysom za współpracę, bo to również dzięki Waszej wyrozumiałości,
ciężkiej pracy                          i zaangażowaniu nasz Gmina zaczyna odnosić sukcesy. Przed nami
jeszcze wiele do zrobienia, a osobiście mam nadzieję że Chęciny będą się rozwijać w dynamicznym
tempie.
      
ad. 7 
        Wznawiając po 10 minutowej przerwie obrady, przystąpiono do rozpatrywania
projektów uchwał w brzmieniu oznaczonym w odpowiednich drukach, których pełną
treść  łącznie  z  przedstawionymi  uzasadnieniami  otrzymali  wszyscy  radni  oraz



zaproszeni  sołtysi  i  przewodniczący  zarządów  osiedlowych.  (oznaczone  druki
projektów uchwał stanowią załącznik do niniejszego protokołu). 
        Przewodniczący Rady przed przystąpieniem do rozpatrywania każdego projektu
uchwały przedstawiał zebranym wypracowane przez Komisje wnioski i opinie w tym
zakresie.

Projekt uchwały   zmieniającej Uchwałę Nr 328/XLII/13 Rady Miejskiej w Chęcinach  
z dnia 20 lutego 2013r. w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych
oraz warunków korzystania z przystanków komunikacyjnych oraz warunków
korzystania  z  przystanków  komunikacyjnych,  których  właścicielem  lub
zarządzającym jest Gmina Chęciny  – druk nr 6
          - przedmiotowy projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany przez wszystkie Komisje Rady,
a w wyniku przeprowadzonego głosowania jawnego  został przyjęty większością głosów  (spośród
15  radnych  uczestniczących  w  posiedzeniu  i  głosowaniu  „za”  przyjęciem  projektu  głosowało  14
radnych, głosów przeciwnych nie było, 1 radna –p. K. Foksa wstrzymała się od głosu) . Uchwała ta
oznaczona Nr 374/L/13 stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Projekt  uchwały  w  sprawie  zatwierdzenia  sprawozdania  finansowego
Samorządowego  Zakładu  Podstawowej  Opieki  Zdrowotnej  w  Chęcinach  za
2012 rok– druk nr 7
                  Przewodniczący Rady  wskazując na brak zgłoszeń do dyskusji  w tym temacie  i
pozytywne zaopiniowanie  projektu przez  wszystkie  Komisje  Rady,  zarządził  przeprowadzenie
głosowania jawnego, w wyniku którego projekt o którym mowa został przyjęty jednogłośnie. Przyjęta
uchwała została oznaczona Nr 375/L/13 stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Projekt  uchwały  w  sprawie  zatwierdzenia  sprawozdania  finansowego
Samorządowego Zakładu Podstawowej Opieki Zdrowotnej w Wolicy za 2012
rok– druk nr 8
     Przewodniczący Rady wskazując na brak zgłoszeń do dyskusji w tym temacie     i pozytywne
zaopiniowanie  projektu  przez  wszystkie  Komisje  Rady,  zarządził  przeprowadzenie  głosowania
jawnego, w wyniku którego projekt o którym mowa został przyjęty jednogłośnie. Przyjęta uchwała
została oznaczona Nr 376/L/13 stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Projekt uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy i miasta na
2013 rok – druk nr 9
     Przewodniczący Rady wskazując na brak zgłoszeń do dyskusji w tym temacie     i pozytywne
zaopiniowanie  projektu  przez  wszystkie  Komisje  Rady,  zarządził  przeprowadzenie  głosowania
jawnego, w wyniku którego projekt o którym mowa został przyjęty jednogłośnie. Przyjęta uchwała
została oznaczona Nr 377/L/13 stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr 287/XXXIX/12 Rady Miejskiej w
Chęcinach sprawie Wieloletniej  Prognozy Finansowej Gminy i Miasta Chęciny
na lata 2013  -  2021   – druk nr 10
         Przewodniczący Rady wskazując na brak zgłoszeń do dyskusji w tym temacie i pozytywne
zaopiniowanie  projektu  przez  wszystkie  Komisje  Rady,  zarządził  przeprowadzenie  głosowania
jawnego, w wyniku którego projekt o którym mowa został przyjęty jednogłośnie. Przyjęta uchwała
została oznaczona  Nr 378/L/13 stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Projekt  uchwały  w  sprawie  wyrażenia  zgody  na  sprzedaż  nieruchomości
oznaczonej  numerem  działki  238/42  położonej  w  Chęcinach,  stanowiącej
własność Gminy Chęciny – druk nr 11
         Przewodniczący Rady wskazując na brak zgłoszeń do dyskusji w tym temacie i pozytywne
zaopiniowanie  projektu  przez  wszystkie  Komisje  Rady,  zarządził  przeprowadzenie  głosowania
jawnego, w wyniku którego projekt o którym mowa został przyjęty jednogłośnie. Przyjęta uchwała
została oznaczona Nr 371/L/13 stanowi załącznik do niniejszego protokołu.



Projekt  uchwały  w  sprawie  wyrażenia  zgody  na  sprzedaż  nieruchomości
oznaczonej numerem działki 1244/2 położonej w obrębie geodezyjnym Bolmin
– druk nr 12
        Przewodniczący Rady wskazując na brak zgłoszeń do dyskusji w tym temacie  i pozytywne
zaopiniowanie  projektu  przez  wszystkie  Komisje  Rady,  zarządził  przeprowadzenie  głosowania
jawnego, w wyniku którego projekt o którym mowa został przyjęty jednogłośnie. Przyjęta uchwała
została oznaczona Nr 372/L/13 stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Projekt  uchwały  w  sprawie  wprowadzenia  zmian  do  Gminnego  Programu
Profilaktyki  i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania
Narkomanii  zatwierdzonego  uchwałą  Nr  285/XXXIX/12  Rady  Miejskiej
w Chęcinach z dnia 21.12.2012r.  – druk nr 13
        Przewodniczący Rady wskazując na brak zgłoszeń do dyskusji w tym temacie  i pozytywne
zaopiniowanie  projektu  przez  wszystkie  Komisje  Rady,  zarządził  przeprowadzenie  głosowania
jawnego, w wyniku którego projekt o którym mowa został przyjęty jednogłośnie. Przyjęta uchwała
została oznaczona Nr 373/L/13 stanowi załącznik do niniejszego protokołu.
       
ad. 8
       Kontynuując obrady, zgodnie z przyjętym porządkiem obrad przystąpiono do
rozpatrywania stanowiska Rady Miejskiej w sprawie finansowania przez gminy
oświetlenia  dróg  krajowych  usytuowanych  na  ich  terenie  -   w  brzmieniu
stanowiącym druk nr 14

          Zabierając w tym temacie głos Przewodniczący Rady wyjaśnił zebranym, iż w/w
dokument  jest  wynikiem  zgłaszanych  przez  władze  samorządowe  szczebla
gminnego  w  całym  kraju  uwag  związanych  z  obowiązującymi  w  naszym  kraju
przepisami  na mocy których władze centralne obciążyły budżety gminy kosztami
oświetlenia  ulicznego  usytuowanego  przy  drogach  ekspresowych,  krajowych
i wojewódzkich.    
      W związku z brakiem zgłoszeń do dyskusji w tym temacie,  Przewodniczący Rady  zarządził
przeprowadzenie  głosowania  jawnego,  w  wyniku  którego  stanowisko  Rady  Miejskiej  w
sprawie finansowania przez gminy oświetlenia dróg krajowych usytuowanych
na  ich  terenie  -   w  brzmieniu  stanowiącym  druk  nr  14  –  zostało  przyjęte
jednogłośnie. (stanowi załącznik do niniejszego protokołu).
                    
ad. 9-10       
        Brak zgłoszeń wniosków i zapytań radnych oraz przedstawicieli  jednostek
pomocniczych.

ad. 11
           Przewodniczący Rady potwierdzając wyczerpanie założonego porządku
obrad, podziękował wszystkim zebranym za udział w posiedzeniu i zamknął obrady
Sesji Rady Miejskiej.
         

    Protokołowała:                                                                  Przewodniczący
obrad:

   Teodozja  Nowak                                                                Cezary Mielczarz


	ad. 11

